
令和７年３月２５日 

保護者の皆様 

旭川市立神居東中学校 

校長  坂 東 裕 美 

 

令和７年度 ワークブック・補助教材の販売について 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、本校では授業の教育効果をより一層高めるために、ワークブック・補助教材を使用

しており、それらの販売を下記のとおり行います。 

つきましては、新年度が始まり何かと出費の重む時期ですが、御理解いただきますようお

願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 販 売 日 時   全学年 令和７年４月８日（火）８：１０～ 

２ 販 売 場 所   １階 技術室 

３ 販売業者と金額   （購入図書名等はこのプリントの裏面に記載） 

 

 

 

 

 

＊会計事務の簡素化を図るために、業者により直接販売方式を採用させていただいており

ます。 

＊教科等によりワークブック・補助教材を取り扱っている業者が異なります。それぞれの業

者の封筒に所定の金額を入れて購入してください。なお、封筒は、４月７日（月）の始業

式、入学式に配布します。 

＊当日購入できない場合には、担任まで申し出てください。 

＊購入の際には、お釣りのないように、各業者の購入袋に必要なお金を入れて、持参させて

ください。［組、氏名をしっかり明記してください］ 

 １年生 ２年生 ３年生 

山城教材社 ５，００５ ２，９６０ ３，２８０ 

アサミツ商販 ７，３８０ ３，８８０ ３，８８０ 

合計金額 １２，３８５ ６，８４０ ７，１６０ 


